



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Barevné brýlové čočky. Korekční a terapeutické filtry.[image: ]
	



	
		
Barevné brýlové čočky. Korekční a terapeutické filtry.

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			VESELÝ, Petr, Pavel BENEŠ, Sylvie PETROVÁ a Lucie PATOČKOVÁ. Barevné brýlové čočky. Korekční a terapeutické filtry. Masarykova univerzita. 48 s. 2018.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@book{1434876,
   author = {Veselý, Petr and Beneš, Pavel and Petrová, Sylvie and Patočková, Lucie},
   language = {cze},
   publisher = {Masarykova univerzita},
   title = {Barevné brýlové čočky. Korekční a terapeutické filtry.},
   url = {http://www.is.muni.cz},
   year = {2018}
}



				TY  - BOOK
ID  - 1434876
AU  - Veselý, Petr - Beneš, Pavel - Petrová, Sylvie - Patočková, Lucie
PY  - 2018
TI  - Barevné brýlové čočky. Korekční a terapeutické filtry.
PB  - Masarykova univerzita
UR  - http://www.is.muni.cz
ER  - 



				VESELÝ, Petr, Pavel BENEŠ, Sylvie PETROVÁ a Lucie PATOČKOVÁ. \textit{Barevné brýlové čočky. Korekční a terapeutické filtry.}. Masarykova univerzita. 48 s. 2018.

				



			Základní údaje
	Originální název	Barevné brýlové čočky. Korekční a terapeutické filtry.
	Autoři	VESELÝ, Petr, Pavel BENEŠ, Sylvie PETROVÁ a Lucie PATOČKOVÁ.
	Vydání	 48 s. 2018. 
	Nakladatel	Masarykova univerzita


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Učebnice
	Obor	30200 3.2 Clinical medicine
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 URL
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	Změnil	Změnila: Soňa Böhmová, učo 232884. Změněno: 12. 2. 2019 19:55.


					Návaznosti
	MUNI/FR/0815/2017, interní kód MU	Název: Barevné hranové filtry jako pomůcka pro rehabilitaci zraku a jejich využití při výuce.
	Investor: Masarykova univerzita, Barevné hranové filtry jako pomůcka pro rehabilitaci zraku a jejich využití při výuce.


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 10:16



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 10:16
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










